Domingo IV de Cuaresma

Primeras Vísperas

Invocación inicial

Deus, in adiutorium meum intende.

Dios mío, ven en mi auxilio.

Dómine, ad adiuvándum me festína.

Señor, date prisa en socorrerme.

Gloria Patri, et Fílio, et Spirítui Sancto.

Gloria al Padre, y al Hijo, y al Espírиту Santo.

Sicut erat in principio, et nunc, et semper,

Como era en el principio, ahora y siempre,

et in saecula saeculorum. Amen.

por los siglos de los siglos. Amén.

Aleluya.

Aleluya.

Himno *Audi, benigne Cónditor*

1. Audi, benigne Conditor, nostras preces cum fletibus, sacrata in abstinentia fusas quadragenaria.

Oh, Bondadoso Creador: escucha la voz de nuestras súplicas y el llanto que, mientras dura el sacrosanto ayuno de estos cuarenta días, derramamos.

2. Scrutator alme cordium, infirma tu scis virium; ad te reversis exhibe remissionis gratiam.

A Ti, que escrutas nuestros corazones y que conoces todas nuestras flaquezas, nos dirigimos para suplicarte la gracia celestial de tu indulgencia.

3. Multum quidem peccavimus, sed parce confitentibus, tuique laude nominis confer medelam languidis.

Mucho ha sido, en verdad, lo que pecamos, pero estamos, al fin, arrepentidos, y te pedimos, por tu excelso nombre, que nos cures los males que sufrimos.

4. Sic corpus extra conteri dona per abstinentiam, ieiunet ut mens sobria a labe prorsus criminum.

Haz que por la virtud de la abstinencia podamos dominar a nuestros cuerpos, y que, participando del ayuno, no pequen más los corazones nuestros.

5. Praesta, beata Trinitas, concede, simplex Unitas, ut fructuosa sint tuis haec parcitatis munera. Amen.

Oh Trinidad Santísima, concédenos, oh simplicísima Unidad, otórganos que los efectos de la penitencia de estos días nos sean provechosos.

Antífona 1 (Salmo 121, 1)

In domum Dómini laetántes íbimus

Vamos alegres a la casa del Señor.

Salmo 121

Laetatus sum in eo, quod dixerunt mihi: “In domum Domini ibimus”.

Stantes iam sunt pedes nostri in portis tuis, Ierusalem.

Ierusalem, quae aedificata est ut civitas, sibi compacta in idipsum.

Illuc enim ascenderunt tribus, tribus Domini, testimonium Israel, ad confitendum nomini Domini.

Quia illic sederunt sedes ad iudicium, sedes domus David.

Rogate, quae ad pacem sunt Ierusalem: “Securi sint diligentes te! Fiat pax in muris tuis, et securitas in turribus tuis!”.

Propter fratres meos et proximos meos loquar: “Pax in te!”.

Propter domum Domini Dei nostri exquiram bona tibi.

Gloria Patri et Fílio,* et Spirítui Sancto.

Sicut erat in principio, et nunc, et semper,* et in saécula saeculorum. Amen.